• PUBLICAÇÃO LEGAL
AQUINOTICIAS.COM • 17 DE OUTUBRO DE 2024, QUINTA-FEIRA

COMUNICADO

O Empreendedor Joel Amorim de Oliveira, nos

termos do art. 30 da Deliberação Normativa Co-

pam nº 217, de 2017, torna público que solicitou

à Unidade Regional de Regularização Ambiental

- Zona da Mata a Licença Ambiental Concomitan-

te (LAC 1) para o empreendimento Joel Amorim

de Oliveira 04794008651, atividade A-03-01-8:

extração de areia e cascalho para utilização ime-

diata na construção civil, localizado no município

de Espera Feliz/MG, Classe 3, conforme solicita-

ção no Sistema de Licenciamento Ambiental nº

2024.03.04.003.0000942.

AQUI NOTICIAS

COMUNICACOE

S E GESTAO DE

EVENTOS

LT:50269814000

102

Assinado de forma

digital por AQUI

NOTICIAS

COMUNICACOES E

GESTAO DE EVENTOS

LT:50269814000102

Dados: 2024.10.17

10:54:58 -03'00'